PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
27.10.2015 г.

№ 65 / 3
О рассмотрении решения Совета депутатов муниципального округа Таганский от 30.09.2015 г. № 13-31/194 «Об обращении в Совет муниципальных образований города Москвы»
Рассмотрев решение Совета депутатов муниципального округа Таганский от 30.09.2015 г. № 13-31/194 «Об обращении в Совет муниципальных образований города Москвы» по вопросу наделения органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:

1. Поддержать законодательную инициативу Совета депутатов муниципального округа Таганский по вопросу наделения органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы.
2. Обратиться в Совет муниципальных образований города Москвы с предложением выступить с законодательной инициативой в Московской городской Думе о наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы с внесением соответствующих изменений в Закон города Москвы от 11.07.2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы».
3. Направить настоящее решение в Совет муниципальных образований города Москвы.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский www.altufmun.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Баранникова О.А.
Глава муниципального округа

Алтуфьевский

         О.А. Баранников